
J A R N Í    T Á B O R   2 0 2 1                     

 

B U D E    ( asi, snad ) 

 
Před týdnem jsem uvolnil chalupu Bláža při zjištění, jaký je stav okolo viru 

Situace se snad ale vyvijí kladně a tak je snaha na obnovení akce, jelikož 

se už „flákáte“ dost dlouho. Ale Blážu Martin B. již udal dalším zájemcům 

a tak jsem hledal. S překvapením jsem zjistil, že spousta dalších chalup je 

ve stejném termínu obsazena skupinami kašlající na zákazy. Takže po kon- 

zultacích to vypadá následovně : 

= pobudeme na Sloupu v Čechách, v chalupě ATOMu ( podobnosti jsou na 

   webu ATOMu.. ) 

= termín je stejný, o jarních prázdninách od soboty do soboty...... 

= hlavní činností bude lyžařská turistika ( magistrála v Lužických horách  

   je 8 km daleko, Bedřichov v Jizerkách je 45 km daleko )... 

= budeme malá skupinka ( větší rodinka ) se 7 lidmi a pojedeme oddílovým 

   autem..... 

= akce se uskuteční pouze pokud nebude stupeň 5 a bude předpoklad dal- 

   šího zlepšování.... 

= naprostou nutností je používání roušek a dalších hygienických opatře- 

   ní a to vždy a všude...... 

= bylo by fajn před odjezdem si zajistit test ( moje úvaha ) 

= během pár dní pošlu poukazy a v neděli pošlu podrobné pokyny.... 

= pokud by se našel ještě někdo, tak je možnost.. 

 

Zdarví Vás všechny     Vašek H. 

 


